
UCHWAŁA NR XXIX/340/2018
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 2 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/307/2017 z dnia 9 listopada 2017 r. w sprawie przejęcia przez 
Miasto i Gminę Pleszew od Powiatu Pleszewskiego zadania pn. "Wykonanie remontu skrzyżowania dróg 

powiatowych nr 4338P, 4315P, 4337P z drogami gminnymi nr 639049P i 639069P w miejscowości 
Grodzisko".

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) Rada Miejska w Pleszewie uchwala co następuje:

§ 1. W tytule i § 1 uchwały nr XXVII/307/2017 z dnia 9 listopada 2017 r. w sprawie przejęcia przez Miasto 
i Gminę Pleszew od Powiatu Pleszewskiego zadania pn. "Wykonanie remontu skrzyżowania dróg powiatowych 
nr 4338P, 4315P, 4337P z drogami gminnymi nr 639049P i 639069P w miejscowości Grodzisko” wyrazy: 
„Wykonanie remontu” zastępuje się wyrazem: „Przebudowa”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 5D93C13D-9083-4748-8C91-933B5CA2F246. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr XXIX/340/2018 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 2 lutego 2018 r.

Zmiana tytułu uchwały Nr XXVII/307/2017 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 9 listopada 2017 r.

i zapisu § 1 wynika z potrzeby dostosowania jej treści do uchwały Nr XXIX/214/2017 Rady Powiatu w

Pleszewie z dnia 9 października 2017 r. oraz zgodności z zapisami Budżetu Miasta i Gminy Pleszew.

Stąd podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne.

Id: 5D93C13D-9083-4748-8C91-933B5CA2F246. Uchwalony Strona 1




